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استان فارساستان فارس

نی ریز

دیدار امام جمعه نی ریز با مدیریت 
و کارکنان کمیته امداد امام خمینی )ره( 

این شهرستان 

)ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  تأسیس  سالگرد  با  همزمان 
امام  حسینی  محمود  سید  حاج  حجت الاسلام والمسلمین 
جمعه نی ریز و جمعی از اعضای ستاد نماز جمعه با مسئول 
نی ریز  شهرستان  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  کارکنان  و 

دیدار و گفتگو نمودند.
تأسیس  سالروز  گرامیداشت  ضمن  وی  مقدسی:  علیرضا 
و  احسان  هفته  آغاز  و  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته 
نیکوکاری این روز را به همه امدادگران خدوم کمیته امداد، 
حامیان و نیکوکاران که همواره در مسیر رفع نیاز مددجویان 
تحت حمایت این نهاد گام برمی دارند تبریک و تهنیت گفت 

و از کارکنان این نهاد مقدس قدردانی کرد.
وی بیان کرد: یکی از اقدامات مهم پس از پیروزی انقلاب 
اسلامی تشکیل و راه اندازی دستگاه های حمایتی چون کمیته 
امداد برای کمک و یاری به نیازمندان در سطح کشور است. 
مددجویان،  به  خدمت  برای  تاکید  ضمن  نی ریز  جمعه  امام 
قدم های  می توان  مسئولین  همفکری  و  همکاری  با  گفت: 
بزرگی در رفع محرومیت و توانمندسازی مددجویان برداشت. 
درویش زاده مسئول کمیته امداد امام خمینی )ره( شهرستان 
حضور  از  قدردانی  و  تشکر  ضمن  دیدار  این  در  نی ریز 
ارائه  ضمن  جمعه  نماز  ستاد  اعضای  و  نی ریز  جمعه  امام 
اظهار  امداد  کمیته  خدوم  امدادگران  از  عملکردی  گزارش 
رفع  جهت  در  تا  می کند  تلاش  کارکنان   تمامی  داشت: 
محرومیت زدایی و مشکلات مددجویان اقدامات لازم را انجام 

دهند. 

لارستان

رفع تعرض ۱۳ هکتار زمین دولتی در سال 
۱۴۰۳ توسط یگان حفاظت از اراضی 
ملی اداره کل راه و شهرسازی لارستان

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل 
راه و شهرسازی لارستان، مهندس سجاد میرزایی مدیرکل راه 
به زمین های  تعرض  از ۲۴ مورد رفع  و شهرسازی لارستان 
از  با مساحت حدود ۱۳ هکتار توسط یگان حفاظت  دولتی 

اراضی ملی این اداره کل در یازده ماه سال ۱۴۰۳ خبر داد.
میرزایی با اشاره به انجام اقدامات پیشگیرانه با هرگونه تخلف 
از  بازپس گیری  جهت  در  ملی  اراضی  به  سهوی  و  عمدی 
تعرضات از سوی یگان مستقر در این اداره کل، گفت: در 
و  گرفته  تخلفات صورت  بررسی  با   ۱۴۰۳ سال  ماهه  یازده 
تشکیل پرونده برای این اراضی و انتقال آن به مراجع قضایی 
تعداد ۲۴ مورد به مساحت بیش از ۱۳ هکتار به ارزش هزار 

و ۹۸ میلیارد ریال از ید متعرضان خارج شد.
و  ملی  سرمایه های  جز  زمین  که  آنجایی  از  داد:  ادامه  وی 
در جهت  آینده  نسل های  نیز  و  مردم  آحاد  تمام  به  مربوط 
این  از  نگهداری  و  حفاظت  بایستی  است،  شهری  توسعه 
نعمت های خدادادی همکاری و مساعدت همه اقشار جامعه 

را در پی داشته باشد.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان خاطرنشان کرد: مساحت 
وقوع و رفع تعرض در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳ مربوط به شهرهای 

لار، خنج، گراش، اوز، جویم و مهر می باشد.

همزمان با  ۱5 اسفند روز درختکاری و 
هفته منابع طبیعی کاشت هزار اصله نهال 

در سراسر لارستان آغاز شد
همزمان با  ۱5 اسفند روز درختکاری و هفته منابع طبیعی و 
با شعار »وفاق و همدلی برای حفظ منابع طبیعی« و با حضور 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، امام جمعه 
مرکزی،  بخشدار  فرماندار،  معاونین  لار،  شهردار  لارستان، 
رئیس دفتر مرکزی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، 
و  طبیعی  منابع  اداره  کارکنان  و  رئیس  شهرستان،  مسئولین 
خادمیاران  انتظامی،  و  نظامی  نیروهای  لارستان،  آبخیزداری 
رضوی، معاونین اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، 
دانش آموزان، دوستداران طبیعت و محیط زیست و به همت 
ستاد بزرگداشت هفته منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان، 
کاشت هزار اصله انواع مختلف نهال در سراسر لارستان آغاز 

شد. 
سید کامران علوی: به همین مناسبت و در مراسمی با حضور 

حجت الله مرادی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مختار  سید  دکتر  حجت الاسلام والمسلمین  حضرت  فارس، 
موسوی خرم امام جمعه لارستان، اصغر فرودی شهردار لار، 
احمد دلاور و احمد علمدار معاونین فرماندار، اردشیر مکاری 
بخشدار مرکزی، منصور رضایی رئیس دفتر مرکزی نماینده 
مردم در مجلس شورای اسلامی، مسئولین شهرستان، مسعود 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  اداره  کارکنان  و  رئیس  لادنی 
رضوی،  خادمیاران  انتظامی،  و  نظامی  نیروهای  لارستان، 
سعید  فارس،  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  کل  اداره  معاونین 
منشی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
لار، مهدی ندیمی مسئول واحد فضای شهرداری لار، دانش 
نمادین  به طور  محیط زیست،  و  طبیعت  دوستداران  آموزان، 
۱5۰ اصله نهال در نهالستان منابع طبیعی لارستان کاشته شد.

 مراسم روز درختکاری و هفته منابع طبیعی که از امروز ۱5 
خواهد  ادامه  ماه  همین   ۲۱ تا  شده  آغاز  لارستان  در  اسفند 
داشت و در طول این یک هفته  اصله انواع مختلف نهال در 

سراسر لارستان کاشته خواهد شد.
از  زنده  صورت  به  لارستان  درختکاری  روز  برنامه  ویژه 

سیمای مرکز فارس پخش شد

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر:

شش میلیون اصله درخت
در استان بوشهر کاشته شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری بوشهر گفت: در اجرای 
سال  دو  در  کشور،  در  درخت  میلیارد  یک  کاشت  طرح 
نخست این طرح شش میلیون اصله نهال در این استان تولید 

و کاشته شد.
عبدالحسین گرشاسبی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: 
این طرح در راستای فرمایش مقام معظم رهبری به سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری کشور ابلاغ و از سال ۱۴۰۲ آغاز 

شده و تا ۱۴۰5 ادامه خواهد داشت.
وی بیان کرد: در قالب این طرح، طی چهار سال هر سال ۲5۰ 
میلیون اصله نهال در کشور تولید و کاشته می شود، در استان 
بوشهر نیز کاشت ۱۲ میلیون اصله نهال به عنوان تعهد در نظر 
گرفته شده است که تاکنون در سال اول سه میلیون و ۷5۰ 
هزار اصله و در سال دوم دو میلیون و ۳۰۰ هزار اصله تولید 
و کاشته شده است و درمجموع 5۰ درصد از تعهداتمان را در 

قالب این طرح انجام داده ایم.
اشاره  با  بوشهر  استان  آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
به آغاز هفته گرامیداشت منابع طبیعی و آبخیزداری از ۱5 
تا ۲۱ اسفند اظهار کرد: در نخستین روز هفته منابع طبیعی، 
پویش درختکاری »جان ایران« در ۱۰ نقطه از این استان با 
حضور مسئولان از جمله استاندار، نماینده ولی فقیه در استان، 
دستگاه های  مدیران  انتظامی،  و  نظامی  نیروهای  فرماندهان 
مختلف  اقشار  و  جهادی  گروه های  دانش آموزان،  اجرایی، 

مردم اجرا خواهد شد.
در  استان  مرکز  در  امروز  پویش  این  داد:  ادامه  گرشاسبی 
بر  علاوه  و  شد  خواهد  برگزار  چاهکوتاه  جنگلی  پارک 
برنامه های ویژه دانش آموزان، عملیات نهال کاری در مناطق 

از پیش تعیین شده انجام می شود.
پویش های  گفت:  برنامه  این  اهداف  به  اشاره  با  وی 
درختکاری به منظور ایجاد انگیزه و ترویج فرهنگ نهال کاری 
اصلی  اولویت  شده  کاشته  نهال های  تعداد  و  می شود  انجام 
شرایط  با  سازگار  و  بومی  گونه های  کاشت  بلکه  نیست، 

اقلیمی و نیازهای منطقه مورد توجه قرار دارد.
از  نهال  اصله   5۰۰ و  هزار  دو  ارتباط  این  در  افزود:  وی 
گونه های جنگلی و بیابانی سازگار استان بوشهر مانند کنار، 
کهور ایرانی وسایر گونه های جنگلی حرا در مناطق ساحلی و 
مرتعی کاشته خواهد شد و برای فضای سبز شهری گونه های 

زینتی، برگ رونده و سایه انداز در نظر گرفته شده است.

دشتستان

شهردار برازجان مرکز شهرستان دشتستان:

تجهیز تالار شهید سلیمانی برازجان نیازمند 
۳5۰ میلیارد ریال اعتبار است

تجهیز  گفت:  دشتستان  شهرستان  مرکز  برازجان  شهردار 
تالار شهید سلیمانی این شهر نیازمند ۳5۰ میلیارد ریال اعتبار 
است که انتظار می رود سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
بوشهر براساس تفاهم نامه منعقد شده برای تأمین این اعتبار 

اهتمام جدی داشته باشد.
مرتضی قدوسی در گفت وگو با برنا افزود: طرح احداث تالار 
سال  پنج  مترمربع،   ۸5۰ مساحت  با  سلیمانی  شهید  همایش 
جدید  مدیریت  کار  به  آغاز  زمان  از  و  شد  عملیاتی  پیش 
فیزیکی  پیشرفت  درصد   ،۱۴۰۰ سال  اواخر  در  شهرداری 

پروژه 5۰ درصد بود.
و  برازجان  بود شهرداری  مقرر شده  ابتدا  از  بیان کرد:  وی 
درصد   5۰ کدام  هر  استان  برنامه ریزی  و  مدیریت  سازمان 
اعتبار طرح را تأمین کنند، با این وجود، سازمان مدیریت از 

سال ۱۴۰۱ اعتباری به این طرح تخصیص نداده است.
شهردار برازجان افزود: ساختمان تالار شهید سلیمانی تکمیل 
شده و درزمان حاضر محوطه سازی آن در دست اجرا است، 

اما تجهیز تالار شهید سلیمانی هنوز باقی مانده است.
قدوسی در بخش دیگری با تاکید بر ضرورت احداث دیوار 
حفاظتی دره های فصلی شهر برازجان اظهار کرد: ۸۰ کیلومتر 
است که  برازجان  شهر  فصلی  دره های  حفاظتی  دیوار  طول 
اجرا  آن  کیلومتر   ۲۰ تنها   ،۱۴۰۱ سال  تا  انقلاب  ابتدای  از 

شده بود.
به  خساراتی   ۱۴۰۱ مرداد  سیل  گفت:  برازجان  شهردار 
دره  بویژه  سیل خیز،  دره های  نزدیکی  در  ساکن  شهروندان 

علی آباد، وارد کرد.
وی افزود: شهروندان همواره با نزدیک شدن به فصل زمستان 
نگران وقوع سیلاب بودند، طوری ه برخی در هنگام بارندگی 

مجبور به ترک خانه های خود می شدند.
قدوسی عنوان کرد: با توجه به طرح مشکلات عدیده توسط 
شهروندان در بازدید استاندار وقت، مقرر شد که برای همه 
نقاط حادثه خیز دره های فصلی برازجان دیوار حفاظتی ساخته 

شود.
وی افزود: در این طرح، احداث دیوار حفاظتی در چهار نقطه 
در  دیگر  نقطه   ۹ و  علی آباد  دره  کیلومتر   ۳.5 آردو،  دره 

دره های فصلی تعریف شد.
از  بخشی  انجام شده،  اجرایی  اقدامات  با  کرد:  اظهار  قدوسی 
طرح های دیوار حفاظتی برازجان در دهه فجر به بهره برداری 

رسیدند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان
 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان 

خبر داد؛

فرسودگی ۶۰ درصد از شبکه های برق 
هرمزگان

به  اشاره  با  برق هرمزگان  نیروی  توزیع  مدیرعامل شرکت 
بالابودن هزینه های راهبری و نگهداری شبکه و فرسودگی 
حداقل ۶۰ درصد از تاسیسات برق استان، گفت: مقام سازی 
پایه های برق در سطح استان در یک بازه زمانی کوتاه مدت 

ضروری است.
به گزارش مهر، محمد کریمی در نشست مشترک با ارزیابان 
مهندسی و  دفتر  معاون  فریدون خودنیا  با حضور  توانیز که 
کمیته  دبیر  خودسیانی  مجید  توانیر،  شرکت  شبکه  راهبری 
برق  توزیع  پایه های شبکه  مقاوم سازی سازه ها و  تخصصی 
شرکت توانیر و جمعی از معاونان شرکت توزیع نیروی برق 
هرمزگان برگزار شد، اظهار کرد: کمبود نیروی انسانی در 
توسعه  برای  موجود  چالش های  از  یکی  مختلف  حوزه های 

خدمات است.
نوار  در  شرکت  خدمات  محدوده  استقرار  کرد:  بیان  وی 
ساحلی حدود هزار کیلومتری خلیج فارس و دریای عمان با 
داشتن هوای بسیار گرم و مرطوب با تاثیرات آلودگی بسیار 
نسبت  به  تاسیسات  استهلاک  ضریب  بودن  حداکثر  و  بالا 
سایر نقاط کشور یکی از مواردی است که کار در این استان 

را نسبت به سایر مناطق متفاوت کرده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان یادآور شد: 
هنگام،  لارک،  هرمز،  قشم،  جزایر  برق  تأمین  و  راهبری 
مرزهای  با  بوموسی  و  تنب کوچک  و  بزرگ  تنب  فارور، 
دریایی ۴۰۰ کیلومتری، قرار گرفتن هرمزگان در مسیر گسل 
و  موسمی  باران های  و  طوفان  و  فصلی  رودخانه های  زلزله، 
صاعقه خیز به عنوان حادثه خیزترین مناطق کشور و بالابودن 
حداقل  فرسودگی  و  شبکه  نگهداری  و  راهبری  هزینه های 
ضرورت  برق  پایه های  به ویژه  و  تاسیسات  از  درصد   ۶۰
مقاوم سازی آن ها در یک بازه کوتاه مدت را اجتناب ناپذیر 

کرده است.
آلات،  ماشین  ناوگان  شدید  فرسودگی  به  همچنین  کریمی 
کرد  اشاره  آن ها  نگهداری  بالای  هزینه های  و  تجهیزات 
گسترده  حجم  به  باتوجه  نوسازی  در  تسریع  ضرورت  و 

فعالیت ها را خواستار شد.
به  برق  زیرساخت  توسعه  هزینه های  بالابودن  گفت:  وی 
ازای هر متقاضی باتوجه به چهار برابری بودن سرانه مصرف 
یکی  کشور  مناطق  سایر  با  قیاس  در  هرمزگان  مشترکین 
هرمزگان  استان  برق  همکاران  فعالیت  تمایزهای  از  دیگر 
میگو  مزارع گسترده پرورش  است، وجود  استان ها  با سایر 
میناب،  بندرعباس،  بندرلنگه،  پارسیان،  از  ساحلی  نوار  در 
سیریک، جاسک و جزایر قشم و هنگام و مسیرهای خطوط 
زیردریایی برای تأمین برق جزایر هرمز و هنگام نیز از جمله 
مواردی است که توسعه شبکه برق و تأمین برق پایدار در 

این استان را نسبت به سایر استان ها در اولویت قرار می دهد 
و باید به آن توجه داشت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان، صنعتی بودن 
استان با داشتن صنایع انرژی بر بزرگ از قبیل فولاد، نفت و 
پتروشیمی و مناطق ویژه معدنی و صنعتی و از همه مهم تر 
توسعه سواحل مکران و انتقال بخش عمده ای از فعالیت های 
اقتصادی به سواحل جنوبی کشور در این مناطق را یادآور شد 
و گفت: این موارد زمینه را بری مصرف بیشتر انرژی برق در 
این استان فراهم کرده است، ضرورت اتخاذ رویکرد کلان 
محور به حوزه برق و انرژی در استان هرمزگان به دلیل داشتن 
بزرگترین مرز آبی کشور و استعداد بی بدیل در توسعه کشور 
و صادرات و واردات ضرورت نگاه ویژه به استان را گوشزد 
محوریت  با  مدیریتی  جدید  ساختار  ایجاد  بنابراین  می کند، 

جزایر خلیج فارس اجتناب ناپذیر است.
شاخص های  توانیر  ارزیابی  مدیران  نشست  این  ادامه  در 
برای  آمادگی  و  بهبود  قابل  و  قوت  نقاط  بهره برداری، 
مدیریت بار تابستان سال آینده را مورد بررسی قرار دادند و 
در این ارزیابی، عملکرد مدیریت های برق شهرستان میناب 

و قشم نیز مورد ارزیابی قرار گرفت.

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر 

و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛

ساخت سه اسکله فلزی ویژه نوروز 
در بندر شهید رجایی

معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: تأمین مصالح مورد نیاز برای تعمیر هشت فروند شناور 
ناجی و طراحی و ساخت سه فروند اسکله فلزی پهلوگیری 
طرح  اقدامات  مهم ترین  از  رجایی  شهید  بندر  در  شناورها 

تسهیل سفرهای دریایی نوروزی است.
به گزارش ویستا از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان، مهدی بروغنی در تشریح این اقدامات نوروزی در 
بنادر هرمزگان، افزود: به منظور ارائه خدمات امداد و نجات 
به شناورهای درحال تردد مسیرهای مسافری محدوده دریایی 
نیاز هشت  تعمیرات مورد  انجام  برای  استان، مواد و مصالح 

فروند شناور جستجو و نجات ناجی تأمین شد.
نیاز  مورد  تعمیرات  انجام  و  فنی  تیم  اعزام  کرد:  بیان  وی 
اسکله های فلزی شناور مستقر در بنادر و جزایر هنگام، قشم، 
شناور  فلزی  اسکله  فروند  سه  مناطق، ساخت  سایر  و  هرمز 
به منظور  قشم  جزیره  در  طبل  و  ملکی  دراز  شیب  بنادر  در 
از  طرح گردشگری  و  مسافری  شناورهای  انواع  پهلوگیری 

جمله اقدامات دیگر به شمار می رود.
معاون فنی بنادر هرمزگان خاطرنشان کرد: اجرای عملیات 
شناور  فلزی  اسکله  فروند  یک  نصب  و  انتقال  شمع کوبی 
بندرخمیر،  پهل  بندر  در  دسترسی  پل  همراه  به  ترایماران 
ویژه  شناور  فلزی  اسکله  فروند  سه  ساخت  و  طراحی 
با  انواع شناورهای مسافری و گردشگری همراه  پهلوگیری 
بخش  بندرعباس،  ناخدا  نخل  بندر  بتنی  فوندانسیون  احداث 
دیگری از اقدامات انجام شده با هدف آمادگی در ایام نوروز 

است.
در طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۴، از 5۳ 
فروند شناور مسافری، ۴۲ فروند آن به ظرفیت حمل چهار 
هرمزگان  استان  مرکز  بنادر  برای  مسافر  نفر   5۸۴ و  هزار 
برای  مسافر  نفر   ۴5۷ یک هزارو  ظرفیت  به  شناور   ۱۱ و 

مسیرهای دریایی بنادرغرب در نظر گرفته شده است.
سال  اسفندماه   ۲۳ از   ۱۴۰۴ نوروزی  سفرهای  تسهیل  طرح 

جاری آغاز و تا ۱5 فروردین ماه سال آینده ادامه دارد.
گفتنی است، در نوروز سال ۱۴۰۳، چهار میلیون و ۳۶۲ هزار 
و ۷۲۱ نفر مسافر به وسیله ۹۶ هزار و ۲۷۳ شناور بین بنادر و 
اسکله های مسافری و گردشگری استان هرمزگان رفت و آمد 
این میزان تردد  از  بنادر پهل و لافت قشم  کردند که سهم 

۶۷ درصد است.
بندر شهید رجایی در ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس با اتصال 
به آب های بین المللی و کشورهای حوزه خلیج فارس و دریای 

عمان به دروازه طلایی ورود به جهان معروف است.

استان خوزستاناستان خوزستان

استاندار خوزستان: 

بیابان زایی یک تهدید جدی برای 
خوزستان است

برای  جدی  تهدید  یک  را  بیابان زایی  خوزستان  استاندار 
فرهنگ  کردن  نهادینه  با  باید  گفت:  و  دانست  خوزستان 
درختکاری و حفاظت از محیط زیست در جامعه تلاش کنیم.

به گزارش ایرنا، سید محمدرضا موالی زاده در آیین نهالکاری 
به مناسبت هفته منابع طبیعی در نهالستان نوین چوب اهواز با 
را  بیابان زایی  درخت،  کاشت  حسنه  سنت  اهمیت  به  اشاره 

یکی از مهم ترین تهدیدات خوزستان برشمرد و بر لزوم اقدام 
فوری برای مقابله با آن تاکید کرد.

استاندار خوزستان ادامه داد: باید تلاش کنیم با کاشت نهال 
استان  زیست  برای  را  بهتری  شرایط  سبز،  فضای  توسعه  و 

رقم بزنیم.
وی هدفگذاری کاشت میلیون ها نهال را نشانه ای از عزم جدی 
برای مقابله با بیابان زایی عنوان کرد و گفت: باید فضای سبز 
را به عنوان کمربند سبز در محیط شهر توسعه دهیم زیرا به 
عنوان ریه زمین است و افزایش هرچه بیشتر آن، بی شک به 

نفع سلامت جامعه خواهد بود.
موالی زاده همچنین به اهمیت کشت چوب در استان اشاره و 
اظهار کرد: این صنعت اکنون به یک زنجیره تبدیل شده و 

برنامه های توسعه ای برای آن نیز در دستور کار است.
و  حفظ  لزوم  بر  مجموعه،  این  اشتغال زایی  از  تقدیر  با  وی 
احیای منابع طبیعی استان تاکید کرد و نقش رسانه ها، صدا 
و سیما و فعالان محیط زیست را در فرهنگ سازی و ترویج 

اهمیت فضای سبز، تاثیرگذار دانست.
به گزارش ایرنا ، آیین نهالکاری به مناسبت هفته منابع طبیعی 
استاندار  با حضور  با شعار وفاق و همدلی روز چهارشنبه  و 
خوزستان، نماینده ولی فقیه در استان و جمعی از مسئولان در 

نهالستان نوین چوب اهواز برگزار شد.

معاون اداره کل آموزش و پرورش

استان خوزستان خبر داد؛

اجرای اردوهای جهاد علمی در مدارس 
خوزستان تا پایان سال تحصیلی

پرورش  و  آموزش  کل  اداره  متوسطه  آموزش  معاون 
خوزستان از تداوم اجرای اردوهای جهاد علمی در استان با 
هدف توسعه عدالت و ارتقای کیفیت آموزشی تا پایان سال 

تحصیلی خبر داد. 
امین برملا در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: به منظور توسعه 
عدالت و ارتقای کیفیت آموزشی، برگزاری اردوهای جهاد 
شده  پیش بینی  کم برخوردار  مناطق  در  خوزستان  در  علمی 

است. 
وی افزود: در قالب این طرح، دبیران خاص مدارس اهواز از 
جمله دبیران مدارس نمونه دولتی، تیزهوشان و شاهد، تا پایان 
سال تحصیلی، چهار تا پنج بار در منطقه معین حضور می یابند 
و برای دانش آموزان مدارس روستایی و دولتی، همایش های 

جمع بندی درس ها را برگزار می کنند. 
پرورش  و  آموزش  کل  اداره  متوسطه  آموزش  معاون 
خوزستان با بیان اینکه اردوهای جهاد علمی همانند اردوهای 
کاروان  تاکنون  گفت:  می شود،  برگزار  پزشکان  جهادی 
حمیدیه،  در  خوزستان  استان  متوسطه  آموزش  علمی  جهاد 
کارون، شادگان، اروندکنار و باوی برگزار شده است و تعداد 
شهرهای تحت پوشش این طرح تا پایان سال تحصیلی به ۱۰ 

شهر افزایش می یابد. 

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی 

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

باغداران از مراکز مجاز نهال تهیه کنند

و  تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کهگیلویه  بهبود  معاون 
بویراحمد گفت: باغداران استان نهال های مورد نیاز خود را 

به صورت برچسب دار از مراکز مجاز تهیه کنند.
افزود:  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  گفت  در  عسکری  شهرام 
خریداری نهال های مورد نیاز باغداران از دوره گردها به علت 
امکان آلودگی به افت ها از نگاه کارشناسان احتمال ابتلا به 

بیماری های گیاهی را افزایش می دهد.
و  تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کهگیلویه  بهبود  معاون 
بویراحمد ابراز کرد: خرید نهال های با مبدأ نامشخص، غیر 
تأیید شده و بدون شناسه بر میزان بهره وری و عملکرد باغ ها 

تأثیر منفی می گذارد.
وی تاکید کرد: هم اکنون ۹ نهالستان تولید نهال های مثمر در 

کهگیلویه بویراحمد فعالیت می کنند.
 ۲5۰ تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از  کرد:  اظهار  عسکری 
هزار اصله نهال برچسب دار میوه شامل مرکبات، میوه های 
هسته دار و دانه دار در استان تولید و آماده عرضه به باغداران 

است.
و  تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی کهگیلویه  بهبود  معاون 
بویراحمد مجموع نهال های تولید شده در نهالستان های استان 
را ۲ میلیون اصله برآورد کرد و افزود: بخش زیادی از این 

نهال ها گل رز است.
وی عنوان کرد: سالیانه ۳۰۰ هزار تن انواع میوه شامل، سیب، 
باغستان های  در  میوه ها  سایر  و  تابستانه  میوه های  مرکبات، 

کهگیلویه و بویراحمد تولید شود.
سطح باغستان های استان حدود ۴۰ هزار هکتار است.

مسئولان  و  ارسنجان  فرماندار  معصومی  اسکندر  حضور  با  مراسمی  در 
و  طبیعی  منابع  و  گاز  و  فاضلاب  و  آب  و  برق  و  بهزیستی  ادارات 
کارشناسان شهرداری و خیر سازنده خانه کودکان فاطمه زهرا و هیئت 
مدیره این مرکز چگونگی رفع موانع ادامه ساخت این مرکز مورد بررسی 

قرار گرفت.
حال  در  ساختمان  از  بازدید  از  پس  نشست،  این  در  یزدانی:  داور 
ساخت و بحث و تبادل نظر پیرامون ادامه ساخت خانه کودکان دختران 
بر  به  فاطمه زهرا )س( مقرر شد، مسئولین مربوطه نسبت  بی سرپرست 

طرف کردن موانع ساخت این مرکز مساعدت های لازم را به عمل آورند 
تا موانع اداری سریعتر بر طرف گردد و کودکان بی سرپرست بتوانند از 
یک ساختمان مجهز استفاده نمایند.لازم بذکر است که این ساختمان با 
همت خیر گرانقدر آقای حاج یدالله اسکندری در حال ساخت است و 
قرار است به عنوان مرکزی امن و مدرن برای اسکان و آموزش کودکان 
بی سرپرست مورد استفاده قرار گیرد. انتظار می رود با رفع موانع موجود، 
بزرگی در  برسد و گام  بهره برداری  به  نزدیک  این پروژه در آینده ای 

جهت بهبود زندگی این کودکان برداشته شود.

رفع موانع ساختمان کودکان بی سرپرست فاطمه زهرا )س( با حضور فرماندار و مسئولین شهرستان ارسنجان


